
Zarządzenie Nr 20/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 4.02.2025 r. 

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  11/2025  Burmistrza  Miasta  Aleksandrowa  Kujawskiego  z  dnia 
14.01.2025 r. dotyczącego

powołania  Komitetu  Honorowego  uroczystego  nadania  Gminie  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski 
sztandaru, oraz przyjęcia łańcucha Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego, łańcucha Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego, flagi, pieczęci urzędowych, baneru i flagi stolikowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.  
40  z  późn.  zm.)  oraz  Uchwały  nr  LXXV/599/24  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego
z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia projektu sztandaru Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, 
łańcucha  Burmistrza  Aleksandrowa  Kujawskiego,  łańcucha  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej 
Aleksandrowa  Kujawskiego,  flagi,  pieczęci  urzędowych,  banneru,  flagi  stolikowej, 
§  1 ust.  1  Uchwały nr 50-2046/0/2024 Komisji  Heraldycznej z dnia 7 czerwca 2024 r.  w sprawie 
projektów flagi,  banneru,  flagi  stolikowej,  pieczęci  i  łańcuchów Miasta  Aleksandrowa Kujawskiego, 
Uchwały  nr  66-2046/0/2024  Komisji  Heraldycznej  z  dnia  30  sierpnia  2024  r.  w  sprawie  projektów 
sztandaru, flagi, flagi stolikowej i baneru Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

zarządzam, co następuje:

Zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

§  1. Powołuję  Komitet  Honorowy  uroczystego  nadania  Gminie  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski 
sztandaru oraz przyjęcia łańcucha Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego, łańcucha Przewodniczącego 
Rady  Miejskiej  Aleksandrowa  Kujawskiego,  flagi,  pieczęci  urzędowych,  baneru  i  flagi  stolikowej
w składzie :

Przewodniczący Lidia Kulpa - Przewodnicząca Rady Miejskiej VIII kadencji lata 2018-2024
                        Przewodnicząca Rady Miejskiej IX kadencji lata 2024-

Członkowie Komitetu Honorowego:

Stanisław Krysiński Burmistrz Miasta I kadencji lata 17.12.1992-19.06.1994
Burmistrz Miasta II kadencji lata 18.07.1994-27.02.1995

Michał Włoszek Burmistrz Miasta III kadencji lata 1998-2002
Burmistrz Miasta IV kadencji lata 2002-2006

Andrzej Sygit Przewodniczący Rady Miejskiej II kadencji w latach 1994-1998

Krzysztof Wdowczyk Przewodniczący Rady Miejskiej IV kadencji lata 2002-2006

Piotr Prusaczyk Przewodniczący Rady Miejskiej V kadencji lata 2006-2010

Urszula Paprocka Przewodnicząca Rady Miejskiej VI kadencji lata 2010-2014

Bogdan Wypij Przewodniczący Rady Miejskiej VII kadencji 01.12.2014-12.10.2016

Bogusław Gollus Przewodniczący Rady Miejskiej VII kadencji 20.10.2016-21.10.2018

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz
Aleksandrowa Kujawskiego

(-)Arkadiusz Gralak 


